
                                                                                                                                 

Zarządzenie Nr 87/O/2025 

Burmistrza Końskowoli 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Końskowola na lata 2025-2032. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. 2024 r. poz.1283) oraz Uchwały Nr XLVIII/243/2018 Rady 

Gminy w Końskowoli z dnia 7 marca 2018 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Końskowola zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

1. Przeprowadza się konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Końskowola na lata 2025-2032. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag do projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Końskowola na lata 2025-2032, będącego 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w dniach od 21.02.2025 r. do 07.03.2025 r. 

 

                                                                          § 2 

 

1. Konsultacje społeczne realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag na formularzu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres ugkonskowola@post.pl lub ops@konskowola.info.pl lub osobiście w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Końskowoli, ul. Pożowska 3a.  

2. Konsultacje społeczne  skierowane są do wszystkich pełnoletnich mieszkańców Gminy 

Końskowola.  

3. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do wiadomości publicznej poprzez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Końskowola, na stronie 

internetowej Miasta Końskowola oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Końskowola, 

4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.  

5. Wnioski nie kompletne nie podlegają rozpatrywaniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ugkonskowola@post.pl


§ 3 

 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Końskowoli. 

 

 § 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Końskowoli. 

 

 

§ 5 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                          

Burmistrz Końskowoli 

/-/ Mariusz Majkutewicz 

  

 

                                                                                         

 


